
Zarządzenie Nr 12/2018 
Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy 

„Wiara - Nadzieja - Miłość'' w Odolanowie 
z dnia 18 marca 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pana Marcina Zawiei zatrudnionego w Gminno - Miejskim Centrum Pomocy 
„Wiara - Nadzieja - Miłość'' w Odolanowie 

Działając na podstawie art.19 ust.8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (t.j.Dz. U. z 2016 r. poz.902 z późn. zm.) oraz § 6 Zarządzenia Nr 18/2009 
Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie: określenia sposobu odbywania służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 

przygotowawczą dla Pana Marcina Zawiei zatrudnionego w Gminno - Miejskim Centrum Pomocy 

,,Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie, w następującym składzie osobowym: 

1. Elżbieta Maciejewska - przewodnicząca 

2. Maria Bukowska - członek 

3. Maciej Żuraw - członek 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 18/2009 

Dyrektora Gminno - Miejskiego Centrum Pomocy „Wiara - Nadzieja - Miłość" w Odolanowie 

z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie: określenia sposobu odbywania służby przygotowawczej 

i organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

Sporządziła: E. Maciejewska 


